
Asunto: Aprobación lista provisional de admitidos/as y excluídos/as para la formación de una 

Bolsa de empleo temporal, para ocupar puestos de Técnico/a de AEDL, como funcionarios/as 

interinos/as del Ayuntamiento de Mislata.  

 

Vista la resolución de Alcaldía nº 1265 de fecha 30 de marzo de 2022, donde se han aprobado las 

bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo 

temporal para ocupar puestos de Técnico/a de AEDL, como funcionarios/as interinos/as del 

Ayuntamiento de Mislata.  

 

Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  

 

Resultando que ha finalizado el plazo legalmente establecido en la convocatoria del proceso 

selectivo citado para la presentación de solicitudes y revisadas las mismas, procede aprobar la lista 

provisional de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as. 

 

Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de abril Reguladora de las 

Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con las Resoluciones de Alcaldía 

1789/19 y 1942/19, de fecha 20 de junio y 4 de julio, respectivamente, existe delegación a favor del 

concejal delegado del área de atención a las personas y derechos sociales, servicios municipales y 

gestión de recursos. 

 

 En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 

 

 

 Primero. - Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as, no habiendo sido 

excluido ninguno por reunir todos, los requisitos exigidos en las bases: 

 

ADMITIDOS/AS 
 

Apellidos y Nombre DNI 

BAYONA TRIBALDOS FRANCISCO JOSE ***0029** 

VILLENA SEGARRA PILAR ***9827** 

ANTÓN RUIZ RAQUEL ***5318** 

CLEMENTE HERRANZ EVA ***4134** 

JAEN SANZ CRISTINA ***3647** 

GALÁN PEROGIL MARTA ***7962** 

NAVARRO BIOSCA DAVID ***5253** 

TORRES FERNANDEZ VICTOR ALEJANDRO ***9372** 

PEREZ CASTAÑER MARIA CARMEN ***1030** 

GARRIDO BLANCO CONCEPCIÓN ***8611** 

MESTRE BAVIERA MARIA AMPARO ***4799** 

 

 

 

 

 

 

Segundo. - Publicar la presente Resolución, en el Tablón de Edictos y en la página web 

www.mislata.es. 

Recursos Humanos

Expediente 985054FNIF: P4617100E

Resolución Nº 1855 de 06/05/2022 "Lista provisional admitidos/as y excluidos/as bolsa temporal técnico/a
AEDL" - SEGRA 557751

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA U44D MRZX 94HV RZ4FAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
06

/0
5/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
06

/0
5/

20
22

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAU44DMRZX94HVRZ4F
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9839556&csv=JXAAU44DMRZX94HVRZ4F
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9840118&csv=JXAAU44DMRZX94HVRZ4F

		2022-05-06T11:24:58+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAU44DMRZX94HVRZ4F
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




